RETIFICAÇÃO DO MODELO 07 – LOTE 02

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 32/2023

PROCESSO LICITATÓRIO N°. 67/2023

O MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE, PARANÁ, por

intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pela Portaria nº

005/2023, torna público para conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO

ao edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2023, contendo a seguinte

alteração ao instrumento convocatório:

No Modelo 07 do Lote 02 – Rolo Compactador Vibratório Autopropelido -

Características Técnicas do Equipamento, nos itens:

4.1. Chassi tipo:

Onde se lê: Raio de giro/distância entre eixos 6.800mm/3.010mm, Oscilação

de mínimo 09º para cada lado, Articulação de mínimo 33º para cada lado.

Leia-se: Indicar.

5.1. Direção tipo:

Onde se lê: Hidráulica.

Leia-se: Hidráulica/Hidrostática.

Todos os demais termos e condições estabelecidas no edital de

Licitação e seus anexos, permanecem inalterados. Esta retificação está

disponível no endereço abaixo ou através dos “sites”

www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br e www.licitacoes-e.com.br.

Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, em 20 de junho de 2023.

_________________________________

DIRCEU BONIN

Pregoeiro

http://www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/